2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2020                                                                                               № 396

станица Новотитаровская
Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной  деятельности
бюджетных учреждений Новотитаровского
сельского поселения Динского района
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства  финансов Российской  Федерации  от 31 августа 2018 г. № 186н  «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере планирования финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений Новотитаровского сельского поселения Динского района (прилагается).

2. Признать постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.11.2019 № 610 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений Новотитаровского сельского поселения Динского района» утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.
Глава Новотитаровского
сельского поселения

С. К. Кошман